
SMLOUVA O ZÁJEZDU

ČÍSLO SMLOUVY: 10633605

DATUM SMLOUVY: 05.04.2023 12:44

SMLUVNÍ STRANY

ZÁKAZNÍK
Základní Škola Edvarda Beneše a Mateřská Škola Písek 
IČO: 70943125
Adresa: Mírové nám. 1466, 39701 Písek
Tel: 
Email: 

POŘADATEL
Čedok, Vinohradská 2577/178 , 130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČO 60192755

Email: , Web: 
Bankovní spojení: 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2263
Prodejní místo: CK Písek, Velké nám. 1, 397 01 Písek, 

SLUŽBY
Destinace: Itálie - Poznávací zájezd Itálie Doprava: Autokar
Název a kategorie: Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv Kód: XIT1900
Ubytování: 1 x 4 lůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Jednolůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Jednolůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2 lůžka a přistýlka Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2
Ubytování: 1 x 4 lůžkový pokoj Stravování: Stravování dle programu
Termín ubytování: 22.04.2023 do 24.04.2023 Noclehů: 2

DOPRAVA
Datum Místo odjezdu a návratu Čas odjezdu*

21.04.2023 Písek (u hlavního vlakového nádraží ČD) --:--
Sraz: 15 minut před odjezdem.

25.04.2023 Písek (u hlavního vlakového nádraží ČD) --:--

1/5



*Uvedené časy zahájení a ukončení zájezdu vycházejí z letového/jízdního řádu platného v době uzavření této smlouvy. V případě zakoupení svozu/rozvozu se
zahájení a ukončení zájezdu prodlužuje o čas potřebný k svozu/rozvozu.

PŘEHLED CEN

Služba
Počet Cena v Kč

Dosp. Dětí Inf. Dosp. Dětí Inf. Celkem
Autokar, Itálie 3 41 0 0,00 0,00 - 0,00
Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x 4
lůžkový pokoj, Stravování dle programu 0 4 0 - 6 190,00 - 24 760,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj, Stravování dle
programu

2 0 0 3 095,00 - - 6 190,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj, Stravování dle
programu

0 2 0 - 6 190,00 - 12 380,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Jednolůžkový pokoj, Stravování dle
programu

1 0 0 0,00 - - 0,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Jednolůžkový pokoj, Stravování dle
programu

1 0 0 0,00 - - 0,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x
Dvoulůžkový pokoj s 1 přistýlkou, 2
lůžka a přistýlka, Stravování dle
programu

0 3 0 - 6 190,00 - 18 570,00

Kolektiv - Řím, Pompeje, Vesuv, 1 x 4
lůžkový pokoj, Stravování dle programu 0 4 0 - 6 190,00 - 24 760,00

Klient cestující do zahraničí je povinen
dodržet opatření platná v dané zemi, vč.
podmínek pro vstup a návrat. Aktuální
informace najdete na www.mzv.cz.

44 0 0 0,00 - - 0,00

Některé základní služby hotelu mohou
být během pobytu modifikovány
vzhledem k vývoji pandemické situace.

44 0 0 0,00 - - 0,00

Příplatek za 2 večeře 44 0 0 549,77 - - 24 190,00
Celková cena: 277 980,00 Kč

2/5



TERMÍN A VÝŠE PLATEB
Záloha Doplatek

Splatnost: 03.04.2023
Částka: 0,00 Kč 277 980,00 Kč

QR Platba

3/5



ÚČASTNÍCI
Poř. Jméno Dat. nar. Adresa Občanství Cest. doklad Cena

1 6 780,00 Kč
2 6 780,00 Kč
3 6 780,00 Kč
4 6 780,00 Kč
5 6 780,00 Kč
6 6 780,00 Kč
7 6 780,00 Kč
8 6 780,00 Kč
9 6 780,00 Kč

10 6 780,00 Kč
11 6 780,00 Kč
12 6 780,00 Kč
13 6 780,00 Kč
14 6 780,00 Kč
15 6 780,00 Kč
16 6 780,00 Kč
17 6 780,00 Kč
18 6 780,00 Kč
19 6 780,00 Kč
20 6 780,00 Kč
21 6 780,00 Kč
22 6 780,00 Kč
23 6 780,00 Kč
24 6 780,00 Kč
25 6 780,00 Kč
26 6 780,00 Kč
27 6 780,00 Kč
28 6 780,00 Kč
29 6 780,00 Kč
30 6 780,00 Kč
31 6 780,00 Kč
32 6 780,00 Kč
33 6 780,00 Kč
34 6 780,00 Kč
35 6 780,00 Kč
36 6 780,00 Kč
37 6 780,00 Kč
38 6 780,00 Kč
39 6 780,00 Kč
40 6 780,00 Kč
41 0,00 Kč
42 6 780,00 Kč
43 0,00 Kč
44 0,00 Kč

OSTATNÍ USTANOVENÍ
Služba poskytnutá v rámci skupiny
V případě zakoupení svozu/rozvozu nebo fakultativního
výletu jde o službu poskytovanou v rámci skupiny o velikosti
dané dopravním prostředkem, zpravidla autokarem.
Minimální počet účastníků pro jejich realizaci je uveden na
https://www.cedok.cz/.
Jazyk, v němž se služby cestovního ruchu poskytují
Služby delegáta, resp. průvodce jsou poskytovány zpravidla v
českém nebo slovenském jazyce. Nejsou-li služby průvodce
součástí zájezdu, jsou služby dle této smlouvy poskytovány v
jazyce místa pobytu země a registrace leteckého či
autokarového dopravce, příp. v některém ze světových
jazyků.

Pasové a vízové požadavky
Údaje o pasových a vízových požadavcích vč. přibližných lhůt
pro vyřízení a příp. požadovaných zdravotních dokladech na
cestu a pobyt v cílové zemi jsou uvedeny na
https://www.mzv.cz/.
Údaje o SOS lince
Pro kontakt s CK Čedok v případě naléhavých situacích a v
nesnázích zákazníka a současně k zajištění kontaktu s
nezletilým příp. osobou, která za nezletilého odpovídá, je
určena SOS telefonní linka +420 296 184 930.

4/5



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Podpisem této smlouvy zákazník potvrzuje, že před
uzavřením této smlouvy:
-byl řádně informován o podmínkách, rozsahu a obsahu
poskytovaných služeb a seznámil se se všemi
charakteristickými a hlavními náležitostmi poskytovaných
služeb,
-mu byly poskytnuty na příslušném formuláři informace o
zájezdu, že se na zákazníky vztahují veškerá práva EU týkající
se zájezdů a odpovídající právní ochrana pro případ úpadku
cestovní kanceláře, který je zveřejněn i na
https://www.cedok.cz/obchodni-podminky/,
-byl seznámen a převzal Všeobecné smluvní podmínky
cestovní kanceláře Čedok a.s., které jsou také zveřejněny na
https://www.cedok.cz/obchodni-podminky/,
- v případě platby v cizí měně se použije interní směnný kurz
společnosti Čedok a.s. zjištěný na základě vývoje historických
dat,
-byl seznámen a převzal platný doklad o pojištění záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře Čedok a.s. vystavený
pojistitelem, který je i součástí této smlouvy,
-mu byly poskytnuty informace o zpracovávání osobních
údajů a poučení o právech v souvislosti s ochranou osobních
údajů zákazníků cestovní kanceláře Čedok a.s., jejichž hlavní
zásady a podmínky jsou i součástí VSP a jejich úplné znění
zveřejněno na https://www.cedok.cz/ochrana-osobnich-
udaju/,

-v případě zahraničního zájezdu byl informován i o pasových
a vízových požadavcích pro všechny účastníky, o lhůtách pro
jejich vyřízení a dále i o tom, jaké zdravotní doklady jsou příp.
pro cestu a pobyt vyžadovány.
Podpisem této smlouvy zákazník dále stvrzuje, že jeho osobní
údaje i údaje osob, v jejichž prospěch tuto smlouvu uzavřel,
jsou ve smlouvě přesné a pravdivé. Souhlasí s podmínkami,
rozsahem a obsahem služeb dle této smlouvy blíže
specifikovanými v katalogu a na https://www.cedok.cz/ pod
kódem produktu uvedeným výše a na
https://www.cedok.cz/obchodni-podminky/. Zákazník si je
vědom toho, že odpovídá za to, že osoby, v jejichž prospěch
tuto smlouvu uzavřel, splňují podmínky k účasti na zájezdu a
čerpání jednotlivých služeb cestovního ruchu dle této
smlouvy, a že je povinen tyto osoby informovat o všech
podmínkách, právech a povinnostech dle této smlouvy a
předat všechny informace a doklady, které převzal.
Tato smlouva se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami
cestovní kanceláře Čedok a.s. a jsou její nedílnou součástí.

DOKLAD O POJIŠTĚNÍ ZÁRUKY PRO PŘÍPAD ÚPADKU CK

V ………………………………………

dne: 

Podpis oprávněného zástupce CK:

2
Podpis zákazníka:

2

5/5




